
UCHWAŁA Nr 52/X/2007 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 5 grudnia 2007 roku 

 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2007 
 
 
 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera c oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r Nr 142 poz.1591 z 
późniejszymi zmianami), art.82 ust.1 pkt 3, art.83 ust.1 i art.86 ust.1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz.2104 z 
późniejszymi zmianami) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 300.000 zł na wydatki bieżące, nie 
mające pokrycia w planowanych dochodach gminy na 2007 rok. 
 

§ 2 
 

1. Spłata kredytu zostanie dokonana z udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych. 

2. Spłata kredytu następować będzie w latach 2009-2011, zgodnie z przepływami 
pieniężnymi, stanowiącymi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady 
                                                                                       Marek Piotrowicz 


